monasterio et nobis, dedi tibi agreste olivetum pro- 

ximum oratorio^S. Phantini veteris. Ipsius autem 

fines sunt: ab oriente sepes praedii praedicti S. Phan- 

tini, et descendit recta per sepem horti usque ad 

viam ; ab occidente vero glarea , quae descendit a 

monte, et Criza ; a septentrione duo Armi; a me- 

ridie via et oleaster maior. Solvere vero ipse tencaris 

pro memorato (praedio) quotannis monasterio S. Phan- 

tini cannatam olei et nihil amplius. Dedi tibi simi- 

liter et praediolum situm prope flumen Elmitum. 

Sunt fines praedicti praedioli : ab oriente flumen , 

et sepes , et Armus , ubi extat marisca ; ab occi- 

dente rivulus prope vineam Mandili, quam sub prae- 

statione tenet ab eodem dicto monasterio ; a me- 

ridie collis et Rizotelithe, et claud:tur. Solvas autem 
quotannis pro ipso praediolo monasterio S. Phantini 

dimidium cannatae olei. Accepi autem a te praedicto 
notario Leone farenos viginti pro cultura, (quae di- 

citur) Monachus. lfuius rei causa concessi tibi ipsi 
tuisque heredibus et successoribus, ut habeatis haec 
(praedia) usque ad finem mundi. Si vero strenue in 
iis laboraveris, nec unquam censum solvere recusa- 
veris, tibi (facultatem damus) faciendi de illis quid- 

quid volueris, utpote qui dominium a me accepisti. 

Quo4 si diligenter censum solveris, et ab ecclesia non 

21 
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τὸς xal τὴν ἐχλησήαν μὴ ἀρνούμενου μη ἔχην μας ἄ- 
δηαν τοὺ διόκην σε ἀπ αὐτῶν" ἢ δὲ Qopx30 ἤτε ἐγῶ 
ἡ τοῦς μέλλοντας ἡ,γουμενεβην ἢ ἠκονομέβην εἰς y. ρη- 

ϑήσαν μογὴν ἡ αλλος τῆς ἀκηρέσε τὸ παρὸν χαρτήον' 
σχῇ τὸ αναϑεμα παρὰ arwrpos DioU καὶ ἀγίου πνευμα-- 
τὸς xol σὴν «pay τῶν τιη ἀγίων ϑεοφορων πατρων 
καὶ τὴν ἀγχόνην Ἰούδα τοῦ προδοτου" πρὸς δὲ περησ- 
σοτέραν πιστοσην ἔκυροσα αὐτὸ τη σηγήϑη ἡμῶν βουλ- 
A τὴ δηαχῆρο μηνι καὶ ἐνδικτιωγι της προγραφήσης" 
γραφεν χειρι σπαϑαρίου τοῦ φουχωτζαρη iv παρουσια 
μαρτύρων. 
T Φιλισσπος βακκέρης popup ὑυπεγραψα τὸν σταυ- 

ρον ἤκεια χειρι" Τ βόνος γαμβρὸς νίκολαου ἀσβεσταρου 
μαρτυρ ὑπέγραψα τὸν σταυρον' “ Xewwv κοράώτορας 

αγιου μηγα μαρτὺυρ ὑπεγραψα τὸν σταύυρον" “ λέων 
πολιχρόνης μαρτυρ ὑπέγραψα τὸν στσυρον." 
T Robertus monacus interfui. { Petrus. Monacus. 

interfui. T Iohannes capellanus testis sum. T- Gual- 
terius diaconus. testis sum. T Bartholomeus mona- 
cus. Testis sum. Robertus Sancti Quintini. Mona- 

cus. tesis sum. ὁ Ego goffridus regis cappellanus 
hoe concedo. — 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani —n.? 30.) 

defeceris , nulla mihi sit potestas te illinc expellendi. 
Si autem vel ego, vel qui huius monasterii praefe- 
cturam sive administrationem suscepturi erunt, seu 
quicumque alius, praesentem chartulam infirmaveri- 
mus, habeamus anathema a Patre, Filio et Spiritu 
Sancto, et maledictionem tercentorum octo et decem 
sanctorum divinorumque Patrum, et laqueum Iudae 
proditoris. Ad maiorem autem fidem solita nostra 
cerea bulla signavimus hoc (instrumentum), mense 
et indictione .supradictis. Seriptum manu Spatharii 
de Fucatzari coram testibus. 
T Philippus Bacceris testis propria manu crucem 

subscripsi. T- Bonus gener Nicolai Asbestari testis, 
crucem subseripsi. T: Leo Curator Sancti Menae te- 

stis crucem subscripsi. ]- Leo Polichronus testis cru- 
cem subscripsi. 

CXXIIL. 

1140 — Mense Maio — Indict. III. 

Constantinus. Tzampia eiusque frater Ioannes Leoni Valinaco presbytero et sacellario maioris ecclesiae Lareti 
vendunt praedium positum in loco dicto Ilupi, numismatis sez et tarenis tribus. 

T σίγνον χειρος κονσπταντίγου υἱού γξοργειου ὁ τι c- 
πονομα τζάμπια -T- 

Ἢ σίγνον χειρος ιωαγνου ἀδέλφου αὐτοῦ" αναλαμ- 
βαννόμενοι καὶ ποσαν οχλησην. T 
T ἐν ονοματι τοῦ παάτρος χαὶ τοῦ υἱού" καὶ τοῦ 

ἀγίου πνευμῶτος. ὑμὴςς 4, ἀνοτερος γεγραμμένη" ἢ τοὺς 

σἱμήους καὶ ζῶοπιοῦς σταυρους" Ὑκήες xaxd pay καϑη- 

πογράψαντες᾽ ἐκτὸς πάτης vias τε καὶ ἀναγκης" Qevc- 
μεϑα πὶπρασχοντες τὸ ἐμέτερον χοραφεον Gasp. κτόμε- 
Sa ἐκ μητρικὴς ὑμῶν κληρονομήαχς οὔρσου λέου του η- 
μετέρου τοῦ ἔλαδὰ τοῦ παππου. μας. ἧς τόπον λεγύ- 

4 /. Y μένον μὲν υὑλουπιν πέπρακαμεν αὐτὸ ὀς προέφυμεν Ys o3: 
λέοντα πρεσυυτερον καὶ σακχελαάρηον τὴς μεγαλης 
ἐκκλησία τὶν vaerydavy καὶ χληρονόμους καὶ δὶαδο- 

T Signum manus Constantini filii Georgii cogno- 
mine Tzampia T. 
T Signum manus loannis fratris ipsius , qui iu 

nos omnem molestiam suscipimus T. 
T In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. 

Nos suprascripti, qui venerabiles et vivificas cruces 

propriis manibus exaravimus , extra quamcumque 

vim et necessitatem vendimus nostrum praedium , 
quod possidemus ex hereditate matris nostrae, (cui 

obvenit) ab Urso Leone de Elada nostro avo, in loco 
dicto Ilupi; et venditionem hanc facimus, ut antea 

diximus, tibi Leoni Valinaci presbytero et sacella- 

rio maioris ecclesiae, et heredibus ac successoribus 

tuis, nummis sex et tarenis tribus. Hi vero sunt 

in n iino iae 
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, χοὺς σου" Oi νομισματα ἐξε χαὶ σταρια τρία ἐστυν ; " : !